2019 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｔ Ｏ Ｗ Ｅ Ｒ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   田中 敦史

（コード番号：4485 東証マザーズ）

問合わせ先
常 務 取 締 役 CFO

経営管理本部長
中村 亮介

（TEL. 03 – 6447 – 2614）

主要株主の異動に関するお知らせ

2019 年 12 月 18 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加及

びオーバーアロットメントによる株式売出しに伴う保有株式の一部貸出しにより、以下に記載する株主が主要株

主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 田中 敦史

（２） 住 所 東京都港区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2019 年 11 月 13 日現在）

18,340 個

（1,834,000 株）
11.21％ 第３位

異  動  後

（2019 年 12 月 18 日現在）

9,501 個

（950,100 株）
4.91％ 第４位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 72 株

  2019 年 11 月 13 日時点の発行済株式総数    16,367,472 株

  2019 年 12 月 18 日時点の発行済株式総数    19,354,472 株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３．異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロットメ

ントによる売出しのために田中敦史がＳＭＢＣ日興証券株式会社に対し 2020 年 1 月 22 日を期限

として貸し出した 8,839 個（883,900 株）を除いて算出しております。

４．今後の見通し

 この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以上